
Data: 18/07/2016

B C D
I 2560,66$ 2739,94$ 2931,68$
II 2765,53$ 2959,09$ 3166,26$

III 2986,77$ 3195,85$ 3419,55$
IV 3225,71$ 3451,48$ 3693,12$
V 3483,77$ 3727,62$ 3988,54$
VI 3657,97$ 3914,01$ 4187,98$
VII 4056,21$ 4583,55$ 5179,41$

VIII 4259,05$ 4812,74$ 5438,34$
IX 4471,99$ 5053,34$ 5710,27$
X 4695,58$ 5306,02$ 5995,81$

XI 4930,41$ 5571,34$ 6295,59$

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

Hora: 13:42

3418,66$
3589,60$

3769,10$

Tabela de Subsídio
JULHO-2016

Tabela de Subisídio - TECNICO JUDICIARIO - SDCR

Classe

3957,50$
4155,41$

4363,20$

A

Nível

2393,14$
2584,61$

2791,36$
3014,69$
3255,83$


